товару, вартість якого становить або перевищує 100 тис. гривень, з використанням 
електронного каталогу, замовник здійснює відбір постачальника шляхом запиту ціни 
пропозицій постачальників відповідно до Порядку № 822.

Розмір бюджетного призначення: 2 988 000,00 грн. з ПДВ (Два мільйони дев’ятсот 
вісімдесят вісім тисяч гривень 00 коп.).

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:
Кількість та обсяг закупівлі: 300 000 кВт*год.
Постачання Товару за Договором здійснюється з 01.01.2026 року до 31.12.2026 року 
(включно).

1 .№ з/п Код продукції • Найменування